
UCHWAŁA  NR 4540/2017  
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 16 listopada 2017r.  
 
 
w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na użyczenie pomieszczeń przez Wielkopolski Zarząd 
       Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016r., poz. 486 ze zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

Wyraża się zgodę na użyczenie przez Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Poznaniu, na okres od 01.01.2018r. do 31 grudnia 2018r.: 
- lokalu użytkowo - gospodarczego o pow. 11,10 m2 zlokalizowanego w budynku położonym 
na nieruchomości w Chodzieży przy ul. Noteckiej 32 oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
obręb Chodzież, arkusz mapy 16, działka nr 1241/3 o pow. 0.2168 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Chodzieży prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1H/00027133/2, stanowiącej 
własność Województwa Wielkopolskiego w udziale w wysokości 111/2814; 
- 9 boksów garażowych o łącznej pow. 213,60 m2 wraz z placem manewrowym położonych 
na nieruchomości w Chodzieży przy ul. Noteckiej 32 oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
obręb Chodzież, arkusz mapy 16, działka nr 1241/4 o pow. 0.2494 ha dla której Sąd 
Rejonowy w Chodzieży prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1H/00026220/2, stanowiącej 
własność Województwa Wielkopolskiego; 
- budynku biurowo – mieszkalnego o łącznej pow. 61,20 m2, 2 pomieszczeń gospodarczych 
o łącznej pow. 22,20 m2, położonych na nieruchomości w Trzciance przy ul. Sikorskiego 77, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Trzcianka, arkusz mapy 41, działka nr 3075/4 
o pow. 0.2179 ha zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO1T/00016014/3, stanowiącej 
własność Województwa Wielkopolskiego w udziale w wysokości 2652/3450; 
- budynku magazynu z wiatą o łącznej pow. 91,60 m2, budynku warsztatowego                           
z przybudówką o łącznej pow. 119,60 m2, położonych na nieruchomości w Trzciance przy 
ul. Sikorskiego 77, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Trzcianka, arkusz mapy 41, 
działka nr 3075/1 o pow. 0.2317 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW PO1T/00013836/0, 
stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego; 
- budynku magazynu paliw o pow. 7,20 m2, położonego na nieruchomości w Trzciance przy 
ul. Sikorskiego 77, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Trzcianka, arkusz mapy 41, 
działka nr 3075/2 o pow. 0.2180 ha zapisanej w księdze wieczystej KW PO1T/00013836/0, 
stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiemu Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



  
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4540/2017  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 16 listopada 2017r.  

 
 
 
  

 Nieruchomości opisane w § 1 uchwały znajdują się w administrowaniu 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu na podstawie uchwały 

nr 1227/2001 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lipca 2001r.  

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu  

zwrócił się z prośbą o użyczenie przedmiotowych nieruchomości na rzecz Rejonowych 

Związków Spółek Wodnych, które działają w oparciu o składki członkowskie i mają                              

za zadanie utrzymanie urządzeń wodnych. Utrzymanie obiektów przez Spółki 

zrekompensuje koszty użyczenia nieruchomości, gdyż koszty eksploatacji spadną                   

na biorącego w użyczenie. Jednocześnie przedmiotowe nieruchomości nie są 

wykorzystywane przez Zarząd Melioracji.  

Ponadto przedmiotowe umowy zawarte na podstawie podjętej uchwały będą 

stanowiły kontynuację dotychczasowych umów. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


